
1 
 

DODATEK č. 3 

smlouvy o dílo uzavřené 14. 10. 2021 

níže uvedenými smluvními stranami 

 

 (1) Objednatel:  Výstaviště České Budějovice a.s. 

 se sídlem:  Husova tř. 523/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 

Doručovací číslo: PSČ 370 21 

 zastoupen:  Ing. Mojmírem Severinem, předsedou představenstva   

 IČO:    60827475 

DIČ:    CZ60827475 (plátce DPH) 

zapsaná dne 1. 1. 1994 v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  

v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 626 

bankovní spojení:  účet číslo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

(2) Zhotovitel:  Metrostav a.s. 

se sídlem:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha, Libeň 

s koresp. adresou Husova tř. 17, 370 05 České Budějovice 

zastoupen:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na základě plné moci 

IČO:   00014915 

DIČ:   CZ00014915 (plátce DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Na základě Smlouvy o dílo uzavřené mezi Smluvními stranami dne 14. října 2021, ve znění dodatku č. 

1 a dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva“), provádí Zhotovitel pro Objednatele dílo – Revitalizace pavilonů 

R1, R2, R3 a venkovního atria v areálu Výstaviště České Budějovice, (dále jen „Dílo“) 

V průběhu provádění díla byly zjištěny nové skutečnosti, z nichž vyplynula potřeba následujících změn 

ve způsobu provádění díla.  

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

A)  Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. III., odst. III.1 a odst. III. 2 a čl. V, odst. V.2 

a V.3 Smlouvy z důvodu schválení změnových listů č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 

10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17, č. 18, č. 19 a č. 20 dohodly na změně rozsahu 

předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách ustanovení čl. V., odst. V.1 

Smlouvy: 

 „V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II. této 

smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 



2 
 

stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk 

zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací 

dokumentace. 

 Cena za dílo dle smlouvy celkem   43 288 999 Kč bez DPH 

 Změnový list č. 1      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 2      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 3      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 4      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 5      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 6      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 7      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 8      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 9      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 10      XXXXXXXXXXXXX  

 Změnový list č. 11      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 12      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 13      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 14      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 15      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 16      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 17      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 18      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 19      XXXXXXXXXXXXX 

 Změnový list č. 20      XXXXXXXXXXXXX 

 

Cena díla ve znění dodatku č. 3 činí:    37 733 877,83 Kč bez DPH. 

DPH bude vypočtena dle platných právních předpisů.“  

 
B) Smluvní strany se dohodly, že změnové listy uvedené v předchozím ustanovení tvoří Přílohu 

č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

 
  

 

 

 



3 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Obsahem tohoto Dodatku č. 3 je dohoda Smluvních stran o změně podmínek sjednaných 

Smlouvou o dílo, přičemž ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nebyla výslovně dotčena 

ujednáními tohoto Dodatku, zůstávají i nadále v platnosti.  

2. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

- Změnový list č. 1, 

- Změnový list č. 2, 

- Změnový list č. 3, 

- Změnový list č. 4,  

- Změnový list č. 5, 

- Změnový list č. 6, 

- Změnový list č. 7, 

- Změnový list č. 8, 

- Změnový list č. 9, 

- Změnový list č. 10, 

- Změnový list č. 11, 

- Změnový list č. 12, 

- Změnový list č. 13, 

- Změnový list č. 14, 

- Změnový list č. 15, 

- Změnový list č. 16, 

- Změnový list č. 17, 

- Změnový list č. 18, 

- Změnový list č. 19, 

- Změnový list č. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho řádného podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 

stran a nahrazuje všechna předchozí ujednání, písemná i ústní, vztahující se k předmětu tohoto 

dodatku. 

4. Tento dodatek je podepsán elektronickými podpisy zástupců obou Smluvních stran; v případě, že 

byl dodatek podepsán v klasické písemné podobě, pak bude vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z 

nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 

 

     

 

_____________________________ _____________________________ 

Ing. Mojmír Severin, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

předseda představenstva XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Výstaviště České Budějovice a.s.      na základě plné moci      

    Metrostav a.s. 

 


